
ANNO CIG OGGETTO DEL BANDO AGGIUDICATARIO

2019 1526 Z77298E118 23-AFFIDAMENTO DIRETTO € 8.601,44 30/06/2020 € 0,00

2019 1527 8027583B0C 01-PROCEDURA APERTA € 7.388.571,05 31/12/2026 € 115.235,09

2022 1420 Z7C368519C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO € 936,00 31/12/2022 € 0,00

2022 1894 948632288E 01-PROCEDURA APERTA € 3.762.010,91 31/12/2026

2022 1896 ZB8388BBCD 23-AFFIDAMENTO DIRETTO € 7.500,00 31/12/2023 € 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI, DEMOGRAFICI,  EDUCATIVI -  SERVIZI EDUCATIVI 
ANNO 2022- BANDI DI GARA E CONTRATTI 

 INFORMAZIONI SULLE SINGOLE PROCEDURE IN FORMATO TABELLARE

ID
LOTTO

STRUTTURA 
PROPONENTE

PROCEDURA DI SCELTA 
DEL CONTRAENTE

ELENCO OPERATORI INVITATI A 
PRESENTARE OFFERTE/N. DEGLI 

OFFERENTI CHE HANNO 
PARTECIPATO AL PROCEDIMENTO

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE 
AL NETTO DI IVA

TEMPI DI 
COMPLETAMENTO 

DELL'OPERA, 
SERVIZIO O 
FORNITURA

IMPORTO 
DELLE 
SOMME 

LIQUIDATE

DETERMINAZIONI
 DIRIGENZIALI

UNITA’ 
ORGANIZZATIVA 

RESPONSABILE DEI 
PROCEDIMENTI

SETTORE 
SERVIZI SOCIALI, 
DEMOGRAFICI, 

EDUCATIVI
Servizi Educativi

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COORDINAMENTO 
PEDAGOGICO E POTENZIAMENTO SERVIZI 

EDUCATIVI PER LA PRIMA INFANZIA DA REALIZZARSI 
PRESSO L'ASILO NIDO COMUNALE 

TRIFOGLIO COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 

VIA TERTULLIANO, 38
 76123 ANDRIA (BT)

C.F./P.I.: 05349680727

D.D. n. 2858 del 
20/09/2019

avv. Ottavia Matera 
Responsabile 

Incaricato dei Servizi 
Educativi

SETTORE 
SERVIZI SOCIALI, 
DEMOGRAFICI, 

EDUCATIVI
Servizi Educativi

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE 
DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA

Aggiudicazione a seguito di ricorso al 
mercato elettronico della P.A /(n. 2 ditte 
che hanno presentato la propria 
offerta): 
1. EP S.P.A. sede legale Via G 
Palumbo, 26 – 00195 ROMA e sede 
amm.va/operativa: Via Terracina, 188 – 
80125 NAPOLI  
CF/P.I. 5577471005 
2. PASTORE s.r.l. - Via Boccaccio, 5 – 
70010 Casamassima (BA) – C.F./P.IVA 
n. 04209100728

PASTORE S.R.L.
VIA BOCCACCIO, 5

70010 CASAMASSIMA (BA) 
C.F./P.I.: 04209100728

D.D. n. 1579 del 
03/08/2020

avv. Ottavia Matera 
Responsabile 

Incaricato dei Servizi 
Educativi

SETTORE 
SERVIZI SOCIALI, 
DEMOGRAFICI, 

EDUCATIVI
Servizi Educativi

AFFIDAMENTO DIRETTO PER SERVIZIO DI 
ASSISTENZA TECNICA REDAZIONE PIANO 

ECONOMICO FINANZIARIO PER L’AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI 

ASILO NIDO COMUNALE

DOTTORE COMMERCIALISTA 
DR. PIETRO DI PILATO

VIA PIAVE, 13
 76123 ANDRIA (BT)

C.F. DPLPTR74P30A285W
P.I.: 06562930724

D.D. n. 1883 del 
27/05/2022

avv. Ottavia Matera 
Responsabile 

Incaricato dei Servizi 
Educativi

SETTORE 
SERVIZI SOCIALI, 
DEMOGRAFICI, 

EDUCATIVI
Servizi Educativi

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
SCOLASTICA SPECIALISTICA RIVOLTO AGLI ALUNNI 

CON DISABILITA’ GRAVE DI SCUOLA STATALE 
DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI 

1°GRADO ANNI SCOLASTICI 2023/2024-2024/25-
2025/26

D.D. n. 4206 del 
30/11/2022

avv. Ottavia Matera 
Responsabile 

Incaricato dei Servizi 
Educativi

SETTORE 
SERVIZI SOCIALI, 
DEMOGRAFICI, 

EDUCATIVI
Servizi Educativi

ACQUISTO MEDIANTE MEPA DEL SERVIZIO DI 
PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA E 

DELL’AVVISO DI GARA ESPERITA SULLA GURI 
NONCHÉ  SU 2 QUOTIDIANI A MAGGIORE 

DIFFUSIONE NAZIONALE E 2 QUOTIDIANI A 
MAGGIORE DIFFUSIONE REGIONALE NEL FORMATO 
PIÙ ECONOMICO PER L’ A.S. 2023/24-2024/25-2025/26

PUBBLIGARE MANAGEMENT 
S.R.L. 

 VIA ANTONIO DEL RE,14
 00019 TIVOLI (RM) 

C.F./P.IVA 12328591008

D.D. n. 4506 del 
21/12/2022

dr.ssa Grazia 
Cialdella

Responsabile 
Incaricato dei Servizi 

Educativi

Tabella redatta ai sensi e per gli effetti dell'art. 1 co. 32 L. 190/2012, art. 37 co 1 lett a) D.Lgs 33/2013, art. 4 Delibera ANAC 39/2016 - DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 74 DEL 29/04/2022


